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

gemeinschaftliche Nutzung der Küche (Mikrowelle, Backofen, Herd, Spülmaschine, Geschirr etc.) des Wohnbereiches, Innenhof, PKW-Stellplatz, 

Waschmaschine/Trockner

Privatvermietung Hermeling

Frau Anne Hermeling & Frau Elke Christian

Monrealer Weg 14

56727 Reudelsterz

Tel: 02651 76943 / 02651 495896 

E-Mail: axel.hermeling@reudelsterz.net

1. & 2. Wohnung

240,00 € pro Monat 

inkl. Nebenkosten

3. & 4. Wohnung

250,00 € - 300,00 € pro Monat 

inkl. Nebenkosten

1. Wohnung (48 m²), Wohnraum mit Single-Küche, Mikrowelle, Bad mit Dusche/WC, extra Schlafzimmer, TV, Autostellplätze

2. Wohnung (35 m²), Wohnraum mit Single-Küche, Bad mit Dusche/WC, extra Schlafzimmer,TV, Autostellplätze

3. + 4. Wohnung (25-30 m²), Wohn- / Schlafräume, Küchennische, Bad

ruhige Lage, Entfernung zum nächsten Bahnhof 10 km, Einkaufsmöglichkeiten, insgesamt vier Betten, Wohnungen in Reudelsterz, 10 km bis 

Mayen, jeweils wöchentliche Reinigung

Feriendomizil Marika

Frau Inge Herschbach

In den Wiesen 4

56736 Kottenheim

Tel: 0172 6574175

Mail: info@feriendomizil-marika.de

www.feriendomizil-marika.de

Preis auf Anfrage

Wohnung (ca. 90 m²), renoviert, außergewöhnliche Raumgestaltung komplett möbliert inkl. Küchenelektrogeräte, TV + Radio, WLAN, Sehr gute 

und umfangreiche ausstattung aller bedarfsgerechten Utensilien für den Küchen- sowie Wohn- und Badbereich, Logia.

Die Bildung einer Wohngemeinschaft ist gern gesehen.

Im Preis inbegriffen sind Bettwäsche, Handtücher, Nebenkosten und Endreinigung.

Eine Festvermietung ist gegebenenfalls nicht ausgeschlossen.

Ab sofort verfügbar!

Privatvermietung Hert

Frau Michaela Hert

St.-Florin-Straße 3

56743 Mendig

Tel: 0176 43366061

E-Mail: michaelahert9@gmail.com

380,00 € pro Monat

inkl. Nebenkosten
Appartment (ca. 45 qm), teilmöbliert, zwei Zimmer, Küche mit Spülmaschine, Badezimmer mit WC, TV, Internet, Nichtraucherwohnung

Privatvermietung Hövelmann

Vulkanstraße 5

56727 St. Johann

Tel: 02651 3821

Mail: josef.hoevelmann@t-online.de

280,00 € pro Monat 

inkl. Nebenkosten 

Internet 15,00 € pro Monat

Einliegerwohnung (ca. 32 qm), Nichtraucherwohnung, möbliert, voll ausgestattete Küche mit Küchenzeile, Kühlschrank, Herd, Mikrowelle etc., 

Bad mit Dusche/WC, Wohn/Schlafraum, Diele, TV-Anschluss

Vermietung nur an Einzelpersonen

Privatvermietung Kaiser

Frau Bettina Kaiser

Kirchweg 8

56761 Kaifenheim

Tel: 02653 7032

Mobil:   0170 7369033

Mail: kaiserin.bettina75@gmail.com

Einfamilienhaus aufgeteilt in 

Zimmer 1 (13 m²) 300,00 € mtl.

Zimmer 2 (17 m²) 310,00 € mtl.

Zimmer 3 (21 m²) 330,00 € mtl.

Zimmer 4 (22 m²) 380,00 € mtl.

Alle Zimmer inklusive Nebenkosten.

Endreinigung separat - Kosten: 50,00 €

Einzelzimmer 1 - 3

- gemeinschaftliche Nutzung von Küche, Wohnzimmer, Bad & Balkon

- Reinigung der Gemeinschaftsräume gegen ein Entgelt möglich.

Einzelzimmer 4

- Zimmer im Keller mit seperaten Bad und Waschbecken / WC im Erdgeschoss

- gemeinschaftliche Nutzung von Küche, Wohnzimmer, Bad & Balkon

- Reinigung der Gemeinschaftsräume gegen ein Entgelt möglich.

Privatvermietung Küls

Frau Rita Küls

Walkmühle 18

56729 Monreal

Tel: 02651 77712

Mail: f.kuels@gmail.com

Einzelnutzung:

430,00 € pro Monat

warm

Doppelnutzung:

250,00 € pro Monat / je Appartment

warm

Eigener Zähler für den 

Strom- und Wasserverbrauch

Wunderschönes, neu renoviertes 2-Zimmer Apartment in ruhiger, schöner Wohngegend, modern möbliert, 54 m², separater Eingang, voll 

ausgestattete Küche im Landhausstil, elegantes Bad mit Dusche/WC, Terrasse mit Sitzgelegenheiten, kleiner Garten + Gartenhäuschen, Wlan 

und Kabelfernsehen, 2 x Wand-TV, WG-tauglich in Monreal (Nähe Mayen).

Kostenlose Stellplätze vor dem Grundstück vorhanden, Carport-Stellplatz gegen geringen Aufpreis

Privatvermietung Lamberti

Frau Lamberti

In den Pöschen 18

56729 Bermel

Mobil: 0175 8156057

Mail: jabodo@gmx.de

190,00 € pro Monat

inkl. Nebenkosten

Das Appartement besteht aus Wohn-Schlafzimmer, kleiner Küche und Dusche/WC. Es ist vollständig möbliert. Küchengerätschaften, Gläser, 
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